

Gard la stadionul s. Moscovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 335 750 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard (Eurogard L=470.0m H=1.5m)				
1	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3	5,600	194,00 194,00	1 086,40 1 086,40
2	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	3,700	1 484,40 197,50	5 492,28 730,75
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profilata 50x50x3 Ltot=378, 189buc)	kg	1 607,000	33,28 12,40	53 479,35 19 926,80
4	CL26A	Rame metalice gata confectionate (pentru poarta si portita L=5.0 H=1.5m teava profilata 40x20x3 L=18m)	kg	43,560	357,96 7,10	15 592,78 309,28
5	CL19A	Grilaje metalice gata	m2	705,000	172,29	121 464,45

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Eurogard L470 H=1.5m)			96,25	67 856,25
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	78,500	67,00 50,00	5 259,50 3 925,00
		Total Gard (Eurogard L=470.0m H=1.5m) Inclusiv salariu				202 374,76 93 834,48

		Total	lei	202 375
		Asigurari obligatorii (II3) * 24 %	24,00 %	22 520
		Transportarea materialelor (II3) * 10 %	10,00 %	10 779
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 12 %	12,00 %	28 281
		Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	15 837
		Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	279 792
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	55 958
		Total deviz: Inclusiv salariu		335 750 93 834

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Gard la stadionul s. Moscovei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 335 750 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,13	50,00	656,75
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	78,50	50,00	3 925,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	33,70	50,00	1 684,75
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 367,62	60,00	82 057,30
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,21	50,00	5 510,68
		Total manopera				93 834

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	729,98	5,00	3 649,88
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,70	550,00	1 487,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,93	180,00	527,27
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,93	5,00	19,63
5.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	43,56	350,00	15 246,00
6.	2320166200676	White spirit	kg	7,85	30,00	235,50
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	5,50	80,00	439,60
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	49,57	50,00	2 478,39
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,28	50,00	314,00
10.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,35	25,00	58,88
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,85	30,00	235,50
12.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	694,77	2,85	1 980,09
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,87	2,85	2,48
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,85	0,00	0,00
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,85	4,00	31,40
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	16,07	35,00	562,45
17.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1 607,00	20,00	32 140,00
18.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	705,00	63,00	44 415,00
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	43,50	86,00	3 741,24
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,60	3,00	208,81
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,01	12,00	12,17
		Total materiale de construcții				107 785

Utilaje de construcții:

1.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,07	450,00	29,97
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,22	120,00	266,40
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,21	200,00	42,18
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,93	450,00	416,25
		Total utilaje de construcții				755

Total	lei	202 375
Asigurari obligatorii (Π3) * 24 %	24,00 %	22 520
Transportarea materialelor (Π3) * 10 %	10,00 %	10 779
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 12 %	12,00 %	28 281
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	15 837
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	279 792
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	55 958

Total deviz: **335 750**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Gard la stadionul s. Moscovei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard (Eurogard L=470.0m H=1.5m)				
1	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3			194,00 194,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	50,00	194,00
2	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 484,40 197,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	50,00	177,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,85	535,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	180,00	142,51
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	550,00	401,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,00	3,29
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	200,00	11,40
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,10
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profilata 50x50x3 Ltot=378, 189buc)	kg			33,28 12,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	86,00	0,43
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
4	CL26A	Rame metalice gata confectionate (pentru poarta si portita L=5.0 H=1.5m teava profilata 40x20x3 L=18m)	kg			357,96 7,10
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	350,00	350,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	86,00	0,43
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,85	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
5	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Eurogard	m2			172,29 96,25

1	2	3	4	5	6	7
		L470 H=1.5m)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	60,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	50,00	1,25
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	63,00	63,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	86,00	4,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,00	0,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	50,00	3,50
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	5,00	5,00
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			67,00
						50,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	50,00	4,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	30,00	3,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	25,00	0,75
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	80,00	5,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,00	3,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.